MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900         E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo.

EDITAL

PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS

EDITAL Nº. 02/2015

CLAUDIONIR GHELFI, Prefeito do Município de

Inúbia Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas

atribuições legais,..............

Faz saber, a todos quanto deste EDITAL vierem ou dele tiverem conhecimento que foi

sancionado o DECRETO Nº 3.064/2015, de 25/11/2015, o qual “DISPÕE SOBRE A

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS - EDITAL Nº

02/2015”, para contratação de Estagiários de Nível Superior na área de Administração e

Engenharia Civil.

Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista – SP, 25 de Novembro de 2015.

CLAUDIONIR GHELFI

Prefeito Municipal